РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАШТАГОЛЬСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ШЕРЕГЕШСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

Шерегешский поселковый Совет народных депутатов

РЕШЕНИЕ

от «31»  января  2006 г. 								N 9

«Об утверждении постоянных комиссий Шерегешского поселкового Совета народных депутатов»

В соответствии с Регламентом  Шерегешского поселкового Совета народных депутатов  Шерегешский поселковый Совет народных депутатов  решил:
1. Утвердить  постоянные комиссии Шерегешского поселкового Совета народных депутатов в следующем  составе:
По 1 округу: Кабова И.В., Отургашева Л.Н., Гурьянов А.В., Мясников В.Я., Любимов О.А
По 2 округу: Букреева Т.П., Савельева Т.П., Францева О.В., Шадрин А.С., Иванов Е.О.
По 3 округу: Иванов В.В., Лупенко В.А., Холмогоров О.Ф., Зоткин А.П., Гурина Р.В.
1. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования на информационных стендах в здании Администрации  поселка Шерегеш по адресу: Кемеровская  область, Таштагольский район, пгт. Шерегеш, ул. Гагарина, 6.

Глава поселка Шерегеш 				В.В.Дорогунцов